
ZARZĄDZENIE NR 34/2017
WÓJTA GMINY SŁAWNO

z dnia 27 marca 2017 r.

w sprawie powołania Zespołu Konsultacyjnego ds. Rewitalizacji

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446 z późn. zm.) oraz wytycznych Ministra Rozwoju w zakresie rewitalizacji w programach operacyjnych na 
lata 2014-2020 z dnia 2 sierpnia 2016 r., zarządzam, co następuje:

§ 1. Powołuję Zespół Konsultacyjny ds. Rewitalizacji w składzie:

1) Marta Hołowata – Przewodnicząca Rady Gminy Sławno;

2) Magdalena Kiełdanowicz – Radna Rady Gminy Sławno;

3) Jerzy Piaseczny – Radny Rady Gminy Sławno;

4) Agata Ozdoba – Sołtys Bobrowic;

5) Władysław Palusiński – Sołtys Noskowa;

6) Władysław Paliński – Sołtys Pomiłowa;

7) Anna Batorska – Sołtys Smardzewa;

8) Mariola Kamoda – Sołtys Warszkówka;

9) Marta Rosenkiewicz-Jóźwiak – Sekretarz Gminy Sławno;

10) Marta Karbowiak – Kierownik Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Sławnie;

11) Anna Kowalczyk - Kierownik Referatu Inwestycji i Infrastruktury Komunalnej

12) Anna Czyż - pracownik Urzędu Gminy Sławno - koordynator ds. rewitalizacji.

§ 2. 1. Zespół Konsultacyjny ds. Rewitalizacji, zwany dalej Zespołem, jest społecznym organem 
konsultacyjnym Wójta Gminy Sławno w zakresie rewitalizacji.

2. Zespół powoływany jest na czas przygotowania i realizacji Lokalnego Programu Rewitalizacji Gminy 
Sławno na lata 2016-2023.

3. Stały skład Zespołu powoływany i odwoływany jest Zarządzeniem Wójta Gminy Sławno.

4. Uczestnictwo w Zespole ma charakter społeczny. Za udział w posiedzeniach Zespołu nie przysługuje 
wynagrodzenie, ani rekompensata za utracone zarobki.

5. W pracach Zespołu mogą uczestniczyć także inne zaproszone osoby, których obecność będzie niezbędna ze 
względu na tematykę omawianych zagadnień.

§ 3. 1. Zespół Konsultacyjny ds. Rewitalizacji zostaje powołany w celu współpracy ze wszystkimi grupami 
interesariuszy, w tym w szczególności ze społecznością obszarów rewitalizacji.

2. Do zadań Zespołu należy w szczególności:

1) uczestniczenie w procesie konsultacji społecznych dotyczących opracowywanego Lokalnego Programu 
Rewitalizacji na lata 2016-2023,

2) udział w koordynowaniu wdrażania poszczególnych projektów w całym okresie realizacji Lokalnego Programu 
Rewitalizacji oraz definiowania celów i kierunków działań procesu rewitalizacji,

3) udział w monitorowaniu i ocenie wdrażania Lokalnego Programu Rewitalizacji.

§ 4. 1. Obsługę administracyjną Zespołu zapewnia Referat Spraw Społecznych i Administracyjnych Urzędu 
Gminy Sławno.

2. Obsługa administracyjna obejmuje:

1) prowadzenie spraw organizacyjnych Zespołu,

Id: D4E23575-7612-4641-80B6-320900BB8C59. Podpisany Strona 1



2) sporządzanie protokołów z posiedzeń Zespołu,

3) przygotowywanie materiałów niezbędnych do wykonywania zadań Zespołu,

4) powiadamianie członków Zespołu oraz zaproszonych osób o terminie i porządku posiedzenia,

5) archiwizowanie dokumentów Zespołu.

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy Sławno .

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy Sławno

Ryszard Stachowiak

Id: D4E23575-7612-4641-80B6-320900BB8C59. Podpisany Strona 2




